
Föreningen Skaraborgs läns 
taxeringsnämndsordförande 

avhöll sitt ordinarie årsmöte å hotell Bil
lingen i Skövde lördagen den 21 februari 
1953. 

Då länsstyrelsen i år anordnat samman
träden enligt 75 § taxeringsförordningen 
å tre platser i länet under tiden 16-20 
februari var årsmötet icke så välbesökt. 

Sedan ordföranden, agronom J. M. Hag
man, hälsat de närvarande välkomna för
rättades val av styrelseledamöter och funk
tionärer. 

Valda blevo såsom ordföranden: agro
nom J. M. Hagman, Klagstorp, Skövde; 
vice ordförande: häradsskrivare Torvaldh 
Lindh, Falköping; skattmästare: förste 
landskanslist Stig Thorsell, Mariestad; 
sekreterare: landskanslist C. Lagerquist, 
Mariestad; ledamöter utan särskild funk
tion: folkskollärare F. Ahlgren, Hova, och 
kassör Bengt Sunnemark, Hjo, med stads
fogde Nils Fagerström, Skövde, och kom
munalnämndsordföranden Johan Nyberg, 
Råda, Lidköping, som suppleanter; 

revisorer : kommunalkamrer Karl Ze
derf eldt, Sätrafabriker, och förste taxe
ringsinspektören Inge Nilsson, Mariestad, 
med taxeringsinspektören K. A. Rönquist, 
Mariestad, som suppleant. 

Till att representera föreningen vid 
Riksförbundets årsmöte utsågs agronomen 
J. M. Hagman, Klagstorp, Skövde, med 
stadsfogden Nils Fagerström, Skövde, så-
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som ersättare. Desamma utsågs jämväl att 
r:epresentera föreningen även vid andra 
sammanträden med Riksförbundet som 
kunde komma att äga rum under tiden· in
till föreningens nästkommande årsmöte. 

Styrelsen beviljades full ansvarsfrihet 
för det gångna verksamhetsåret. 

Föreningsavgiften skulle under 1954 
utgå med 5 kronor. 

I anledning av från Riksförbundet be
gärt yttrande betr. omarbetning av a-pris
listan föredrogs på årsmötet de av styrel
sen från ett antal medlemmar i föreningen 
infordrade yttrandena, varefter följde en 
livlig diskussion. Därefter upprättades ett 
förslag till yttrande till Riksförbundet i 
frågan. Samtidigt därmed uttalades att 
ersättningen för de särskilda s.k. rörelse
distrikten borde beräknas efter en för des
sa distrikt särskild upprättad a-prislista. 
Å årsmötet beslöts även att till Riksför
bundet skulle göras förnyad framställning 
om medverkan till att rese- och trakta
mentsersättningar tillerkännes de ordfö
rande och kronoombud, som icke äro bo
ende å sammanträdesorten, i enlighet med 
de bestämmelser som gälla för taxerings
konsulenterna. 

Härefter följde diskussion över fram
kommet förslag om framställning om ut
betalande av förskott för taxeringsarbetet 
tidigare än vad som nu är fallet, exempel
vis med 1/5 då uppsorteringsarbetet avslu
tats. Med hänsyn till att uppsorteringen 
av deklarationsmaterialet i de flesta städer 
och även i en del större samhällen sker på 
vederbörande kommuns bekostnad, skulle 
en del ordförande emellertid bliva gyn
nade framför andra. 

Årsmötet fann anledning saknas att 
stödja förslaget. 
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